CETROGAR SA c/ JUAREZ JOSE ENRIQUE s/ COBRO EJECUTIVO. EXPTE. N° 293/25

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones II

CONCEPCIÓN, 17 de noviembre de 2025.

I) Téngase presente reposición de planilla fiscal efectuada por la parte la parte actora en autos, en la
suma de $5.800 (PESOS CINCO MIL OCHOCIENTOS).

II) Agréguese y téngase presente constancia de ARCA de la letrada SORIA MARIA ALEJANDRA.
GN.

Actuación firmada en fecha 17/11/2025

Certificado digital:
CN=PEREZ VILLADA Jorge Bartolome, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20235189179

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.